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W nowych dowodach osobistych, co prawda nie ma już adresu zamieszkania, ale warto
pamiętać, że każdy, kto ma polskie obywatelstwo i mieszka w Polsce, powinien pamiętać o
tym, że jest obowiązek meldunkowy. Możesz to zrobić osobiście lub może to zrobić w
twoim imieniu pełnomocnik.

Rodzic, opiekun prawny lub opiekun faktyczny — muszą wykonać obowiązek meldunkowy w imieniu osoby, która
nie ma zdolności do czynności prawnych (osoby całkowicie ubezwłasnowolnionej, dzieci do 13. roku życia) lub
osobę, która ma ograniczoną zdolność do czynności prawnych (osoby częściowo ubezwłasnowolnionej, dzieci w
wieku od 13. do 18. roku życia).

Pobytem stałym jest zamieszkanie w określonej miejscowości pod oznaczonym adresem z zamiarem stałego
przebywania.
W tym samym czasie można mieć tylko jedno miejsce pobytu stałego.
Zameldowanie służy wyłącznie celom ewidencyjnym i ma na celu potwierdzenie faktu pobytu osoby w miejscu, w
którym się zameldowała.
Co trzeba przygotować?
•    wypełniony i podpisany formularz ZGŁOSZENIE POBYTU , zawierający określone ustawą dane dotyczące osoby,
nowego miejsca pobytu stałego oraz wskazanie adresu dotychczasowego miejsca pobytu a także potwierdzenie
faktu pobytu osoby dokonane przez właściciela lub inny podmiot dysponujący tytułem prawnym do lokalu w
formie własnoręcznego, czytelnego podpisu, nazwisko i imię pełnomocnika, jeśli był ustanowiony
•    do wglądu - dowód osobisty lub paszport osoby dokonującej zameldowania
•    do wglądu - dokument potwierdzający tytuł prawny do lokalu: np. umowa cywilno-prawna, wypis z księgi
wieczystej, decyzja administracyjna, orzeczenie sądu lub inny dokument poświadczający tytuł prawny do lokalu.
Jeżeli osoba, która dokonuje zameldowania dysponuje tytułem prawnym do lokalu – sama dokonuje potwierdzenia
faktu pobytu osoby w danym lokalu
Warto pamiętać, że wraz z naszym zameldowaniem do budżetu gminy, czy miasta trafiają podatki za które
realizowane sa inwestycje gminne. Warto wiec zadbać, by były one dobrze wykorzystane i trafiały do gminy, w
której faktycznie mieszkamy.
(congnito)
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